

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025 No 2196/8

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск от 04.06.2021 № 1401/6

В соответствии со статьями 44, 158, 165 Жилищного кодекса РФ, ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 №1782 (ред. от 16.11.2024) «Об утверждении общих требований к нормативным актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением Правительства Московской области от 10.04.2025 №369-ПП «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2030 годы» (далее -Госпрограмма), решения Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.11.2024 № 222/15 «О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Устава городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 04.06.2021 №1401/6 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск Московской области юридическим

- лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа Красногорск Московской области» следующие изменения:
- 1.1 Изложить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа Красногорск Московской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Красногорск от 04.06.2021 № 1401/6, в новой редакции (Приложение №1).
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Красногорск от 26.06.2024 № 1783/6 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Красногорск Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории городского округа Красногорск Московской области».
- 3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Красногорск

7/

Н.С. Тимошина